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Mielőtt kinyomtatná ezt az újságot,
gondoljon a természetre!

Kedves Gólya!
Bár minden bi-
zonnyal már sokan 
megtették, engedd 
meg, hogy én is 
gratuláljak sikeres 
felvételidhez!
 Pár évvel 
ezelőtt én is hason-
ló dolgokat éltem 
át, mint te most.

Bekerültem az egyetem forgatagába, új 
helyen találtam magam, új emberekkel, új 
helyekkel, új szervezetekkel találkoztam. 
Rengeteg a friss információ, nem csoda, 
ha elsőre szinte senki nem tud mindent 
megjegyezni.
 E miatt gondoltuk úgy, hogy ké-
szítünk egy külön újságot neked és sors-
társaidnak, azaz a gólyáknak. A teljesség 
igénye nélkül próbáltunk összegyűjteni 
néhány dolgot a legfontosabbak közül.
 Remélem hamar sikerül bele-
rázódnod az egyetemi életbe, és pár év 
múlva sok szép emlékkel, sok barátsággal 
és diplomával távozol majd. Az újsághoz 
pedig jó olvasást kívánok!

Tóth Marcell



Kedves Gólya,
le kell szögezzem, nehéz röviden és tö-
mören Győrről írni. Jómagam amikor 
először jártam itt azonnal „szerelmes 
lettem” a városba, és úgy éreztem, a 
későbbiekben itt kell élnem. S lám...ez 
így is lett.
 Győr (ókori latin nevén Ar-
rabona) Magyarország 6. legnagyobb 
városa. A Dunántúlon csak Pécs előzi 
meg a sorrendben. Állandó népessége 
135.000 fő körül mozog. Magyaror-
szág műemlékekben 3. leggazdagabb 
városa. A „találkozások városa” vagy a 
„folyók városa” néven is szokták illet-
ni. Területileg a Mosoni-Duna, Rába, 
Rábca torkolatánál helyezkedik el.
 Rengeteg egyetemista látogat-
ja hosszabb-rövidebb időre a várost 
köszönhető ez a Széchenyi István 
Egyetemnek, valamint a Nyugat-Ma-
gyarországi Egyetemnek. A fiatalok 
könnyen fellelhetik a számukra meg-
felelő szórakozóhelyet, kávézókat, 
teaházakat, sportokat és még sorolhat-
nám. Ne aggódj, nem leszel elveszett 
a városban. Egyrészt könnyen ki lehet 
igazodni, másrészt csak úgy kínálják 
magukat a különféle lehetőségek, így 
gólyaként is egy kis leleményességgel 
rövid időn belül megtalálhatod majd a 
helyed.

Számtalan látnivalója van, a teljesség 
igénye nélkül:
• Xantus János Állatkert: Gyárváros 
városrészben található, legújabb lakói: 
Raul, a fehér tigris, fehér benett ken-
guru, és albínó tigrispitonok.
• Püspökerdő: a város nyugati részén 
terül el, tekinthetjük Győr „tüdejé-
nek” is. Nagy sétákat, futásokat lehet 
itt tenni.
• Rába-Quelle Fürdő: gyógy-termál és 
élményfürdő. Éjszakai fürdőzésre is 
lehetőséget biztosít. Ez legközelebb 
szeptember 14.-én és október 12.-én 
lesz esedékes.
• Győri Vár: a belvárosi utcában. A 
török időben Bécset védő végvár volt.
• Mobilis Interaktív Kiállítási Köz-
pont: a Széchenyi István Egyetem 
mögött, 74 interaktív játékkal, kísérleti 
bemutatókkal és diákkedvezménnyel 
várja az érdeklődőket.
 A városhoz kapcsolódó hí-
res személyek pl. Baross Gábor, aki a 
közlekedés fejlesztésében országos és 
helyi szinten nagy eredményeket ért 
el. Kovács Margit, szobrász is itt szü-
letett. Állandó társulatai a Győri Balett 
és a Győri Filharmonikus Zenekar. 
Folyamatosan megújuló, látványos da-
rabokkal jelentkezik, érdemes legalább 
egyszer megnézni.

Egy kicsit Győrről...



Ha színházba vágynál ajánlani tudom 
a Győri Nemzeti Színházat, valamint a 
Vaskakas Bábszínházat. Persze a mo-
zifilmekben és könnyedebb műfajban 
sincs hiány.
 Állandó programjai is vannak 
természetesen a városnak, ilyenek:
• Barokk Bál: februárban. A báli han-
gulatot igyekszik megidézni.
• Győri Tavaszi Fesztivál: március-áp-
rilisban. Zenés programok jellemzik.
• Magyar Táncfesztivál: júniusban. 
Mondanom sem kell, hogy ennek kö-
zéppontjában a tánc áll minden meny-
nyiségben.
• Győri Nyár Nemzetközi Kulturá-
lis Fesztivál: június-júliusban. Zenés 
programok, különböző kultúrák meg-
ismerésének jegyében.
• Barokk Esküvő – Történelmi Ünne-
pi Játékok: augusztusban.
• Győri Könyvszalon: októberben.

• Győri Téli Fesztivál és Vásár: decem-
berben. A forralt bor illata hatja át az 
ünnepi fénybe öltöztetett sétálóutcát. 
Ennek is külön hangulata van, érezni 
kell, tapasztalni.
 Mindemellett az egyetem is 
különböző rendezvényeket szervez 
(pl. gólyatábor, gólyabál, előadássoro-
zatok, tanulmányi versenyek, egyete-
mi napok, szakbográcsok, szakestek, 
stb...). Ez mind lehetővé teszi, hogy 
egy nagy csapat tagjának érezhesd ma-
gad és megszeresd, megismerd Győrt 
amennyire csak lehet. Mindenkinek 
más és mást jelent ez a város, nem le-
het általánosítani. Az biztos, hogy va-
lami minden ide látogatót megfog, és 
újra vissza akar majd térni ide.
 Kívánom, hogy tanulmánya-
id és akár a későbbiek során is érezd 
nagyon jól magad itt, és tartogasson 
minden nap egy-egy új csodát neked 
is ez a város!

Kirsch Angéla



 Az MKT a magyar közgazdá-
szok legrégebbi, legjelentősebb szak-
mai szervezete, 1894. május 27-én jött 
létre. Az országos szervezet elnökei 
mindig neves közgazdászok voltak, 
többek között Kautz Gyula, a Gaz-
daságtudományi Kar névadója is az 
MKT elnöke volt.
 Az évek folyamán az ország 
azon egyetemein, ahol gazdasági kép-
zés folyik, sorra alakultak meg az MKT 
Ifjúsági Bizottságai is. A Győri Ifjúsá-
gi Szervezet 1999-ban alakult meg. A 
győri szervezet olyan szempontból is 
egyedi, hogy az országban egyedüli-
ként itt található MKT Szakkönyvtár, 
ahol számos magyar és idegen nyelvű 
szakkönyvet illetve folyóiratot találhat 
az érdeklődő.
 A szervezet számos program-
lehetőséget  nyújt tagjainak. Az egye-
temi hallgatók országos és nemzet-
közi rendezvényeken vehetnek részt, 
ahol a szakma legnagyobbjai tartanak 
előadást, és lehetőség nyílik a kapcso-
latépítésre a többi egyetemen tanuló 
közgazdász hallgatókkal is. A legis-
mertebb ilyen rendezvény a Fiatal 
Közgazdászok Országos Találkozója.

 Természetesen – mint minden 
diákszervezet – az MKT GYISZ sem 
csak szakmai oldaláról ismert. Tagjai 
az egyetem olyan közgazdász hallgatói 
(tagjaink között vannak egészségügyi- 
és mérnökhallgatók is), akik az előadá-
sokon megszerzett tudásnál egy kicsi-
vel többre vágynak, ugyanakkor nem 
vetik meg a bulizást sem. A szakmai 
programokon, és a tanárok részvéte-
lével megrendezett teadélutánokon 
kívül szalonnasütés, bográcsozás, for-
ralt borozás, sörest, és farsangi bál is 
szélesíti rendezvényeink palettáját.
 Az MKT GYISZ egy nyitott 
szervezet, mindenkit szívesen látunk a 
csapatban. Ha felkeltettük érdeklődé-
sedet, vagy szívesen csatlakoznál hoz-
zánk, akkor ne habozz, így egy e-mailt 
az mktgyisz@citromail.hu címre.

MKT GYISZ
Az MKT GYISZ, vagy teljes nevén a Magyar Közgazdasági Társaság Győri 
Ifjúsági Szervezete az egyetem közgazdász hallgatóiból álló szakmai
szervezet.

Tóth Marcell



 A GazMag (teljes nevén Gaz-
dasági Magazin, de mindenki csak 
a rövid nevét használja) egy főként 
egyetemisták által készített újság. A 
név ne tévesszen meg, nem csak gaz-
dasági cikkeink vannak.
 A lap minden hónapban meg-
jelenik, ám ez nem jelenti azt, hogy 
csak 12 lapszám van egy évben, hiszen 
időnként különszámokkal is jelentke-
zünk, erre legjobb példa a mostani, 
gólyáknak szóló újságunk. Ezen kívül 
évente egy angol nyelvű számot is ki-
adunk.
 Az újság elektronikusan je-
lenik meg, illetve a honlapunkon is 
mindig szolgálunk 1-2 friss hírrel. Ezt 
a weboldalt a www.gazmag.hu linken 
érheted el.
 A GazMag-ot azonban nem 
csak olvasni lehet, hanem szerkesz-
teni is. Ha érdekel az újságírás vagy 
szeretsz fotózni, esetleg szeretnéd ki-
próbálni magad grafikusként, akkor 
jelentkezhetsz lelkes csapatunkba. Ezt 
az mkt.gazmag@hotmail.hu címre 
küldött e-maillel teheted meg.

GazMag

Rólunk már biztosan hallottál vagy olvastál, hiszen most is épp a mi kiadvá-
nyunkat olvasgatod. Ennek ellenére szeretnénk röviden bemutatkozni neked.

Tóth Marcell



 Karrier - Gyakorlat - Kapcsolat - Szaktudás

          
          

Amennyiben:

   
-         

     - g
yakorlatiasabb tudásra vágysz szaktársaidnál,

-         
   - szereted a kihívásokat,

-         
 - egy nagyszerű csapat részese szeretnél lenni,

-        -
 kapcsolatokat építenél szakmabeli emberekkel

          
      Alapképzésen 1 lezárt félév után, mesteren akár már MOST          

    is jelentkezhetsz!

    
 További infók a lenti elérhetőségeinken!

Kiemelt k
ollé

giumi e
lhelyezé

s

      Nemzetközi programok
Szakmai konferenciák

           kautz.hu    info@kautz.hu



 A Magyar Közgazdasági Tár-
saság 1970-ben jelent meg először 
Győrben. A könyvtár akkoriban még 
klubkönyvtárként működött, erről ta-
núskodik az a tábla is, amely napjain-
kig ki van függesztve az épület elé. A 
helyszín tehát már akkor is az Aradi 
vértanúk útja 12. volt, és a mai napig 
ennek az épületnek az első emeletén 
található az azóta már MKT Szak-
könyvtárként működő intézmény.
 A győri MKT Szakkönyvtár 
azért egyedülálló könyvtár, mivel a 
Magyar Közgazdasági Társaságnak 
országos szinten ez az egyetlen könyv-
tára. Az állomány nagysága meghalad-
ja a 3500 dokumentumot, melyek kö-
zött találhatóak 1868-as közgazdasági 
szakirodalmi kötetek, könyvritkasá-
gok, de az érdeklődők megtalálhatják 
a legújabb tankönyveket is. A könyvtár 
gyűjtőkörében elsősorban közgazda-
ságtani, pénzügyi, gazdaságpolitikai, 
adó- és pénzügy-politikai, vezetéstu-
dományi, jogelméleti és statisztikai té-
májú könyvek tartoznak. 

Ezen kívül számos folyóirat is fellel-
hető a Magyar Közgazdasági Társaság 
Szakkönyvtárában.
 Az MKT Szakkönyvtár 2011. 
októberétől már online katalógussal is 
rendelkezik. Aki az interneten keresz-
tül szeretne böngészni az MKT Szak-
könyvtár könyvei között, az megteheti 
a http://www.mktkonyvtar.tk/ olda-
lon. Az online katalógus elkészítése 
az MKT GYISZ tagjainak munkáját 
dícséri.
 Az MKT Szakkönyvtár erede-
ti funkciója mellett gyakran szolgáltat 
helyszínt az MKT GYISZ rendezvé-
nyeinek is. A teadélutánok minden 
alkalommal itt kerülnek megrende-
zésre, de előadás és sörest is volt már 
a könyvtár falai között. E mellett az 
MKT GYISZ ideiglenes irodája is itt 
található.
 A látogatók számára az MKT 
Szakkönyvtár minden kedden és szer-
dán 18 órától 20 óráig tart nyitva. A 
könyvtár címe: 9021 Győr, Aradi vér-
tanúk útja 12.

MKT Szakkönyvtár
Pár oldallal korábban már szerepelt a Magyar Közgazdasági Társaság Győri 
Ifjúsági Szervezete. Az MKT GYISZ 1999 óta működik a Széchenyi István 
Egyetemen, azonban az MKT már jóval régebb óta jelen van Győrben, ennek 
bizonyítéka az MKT Szakkönyvtár.

Tóth Marcell



A 2013/2014 őszi félév fontosabb dátumai
Szeptember 16-19. Egyetemi Kari Napok (benne: Püspökerdei fu-
tás) - egyetemi campus, Bridge Hallgatói és Oktatói Klub, Püspök-
erdő

Szeptember 27-28. Spartathlon váltófutás

Szeptember 27. Kutatók Éjsazkája - A Széchenyi István Egyetem 
campusa, laboratóriumai és tantermei

Szeptember 28. Civilek Éjszakája Győrben - Kautz Gyula Közgaz-
dász Szakkollégium díszterme

Október 18. Gólyabál - Széchenyi Egyetemi Csarnok

November 20. TMDK (Tudományos és Művészeti Diákköri Kon-
ferencia) őszi forduló - Széchenyi István Egyetem épületei

December 2. Vizsgajelentkezési időszak kezdete

December 9. Vizsgaidőszak kezdete

December 22. Sprint Óév Futás

Január 15. Nyitott Kapuk - A Széchenyi István Egyetem aulája

Január 25. Vizsgaidőszak vége



Subby Snake: Fönix a ködben

A főnix halála

Vakon bolyongva,

Szárnyaszegetten,

Régi tüzét kutatva,

Rég reménytelen.

Így ballag a dicső madár,

Neki nem fáj semmi most már.

Semmi, csak az emlékek:

Röptében élhetett

Egykor, szabadon szállhatott,

Elé semmi sem állhatott...

De ennek vége, nincs ereje már,

Nem várja más, csak a szürke halál.

Láng-vére patakként hullik a földre,

E büszke madárt így lelte vége.

2012



Egyetem:
Széchenyi István Egyetem
www.uni.sze.hu

Széchenyi István Egyetemi Könyvtár
www.lib.sze.hu

Egyetemi Hallgatói Önkormányzat
www.szeportal.hu

SpinOff  Klub
www.sponoff.szeportal.hu

Nyugat-Magyarországi Egyetem,
Győr
www.ak.nyme.hu

MKT:
Magyar Közgazdasági Társaság
www.mkt.hu

Magyar Közgazdasági Társaság
Ifjúsági Bizottság
www.mktib.hu

Magyar Közgazdasági Társaság
Szakkönyvtára
www.mktkonyvtar.tk

Egyéb szervezetek:
JCI
www.juniorchamber.hu

Hasznos linkek



Győr:
Győr
www.gyor.hu

Buszmenetrend
www.kvrt.hu/uj_menetrend/ctp-nd/
lines.cgi?city=gyor

Győri Nemzeti Színház
www.gyoriszinhaz.hu

Győri Balett
www.gyoribalett.hu

Győri ETO
www.eto.hu

Városi Művészeti Múzeum
www.artmuz.hu

Vaskakas Bábszínház
www.vaskakas.hu

Győr-Moson-Sopron megyei
Kereskedelmi és Iparkamara
www. gymskik.hu

Galgóczi Erzésbet Városi Könyvtár
www.gevk.hu

Zátony Étterem:
www.zatony.hu

Hasznos linkek



Egyetemista 1 hónappal a vizsga előtt 
ráveszi magát a tanulásra, de megszó-
lal egy belső hang:
- Ne tanulj, még ráérsz!
2 hét múlva ismét nekiveselkedne, de 
a hang:
- Ne tanulj, még ráérsz!
1 hét, majd 3 nap, majd újabb 3 nap 
múlva ugyanez történik. Utolsó na-
pon a hang:
- Ne tanulj, úgyis átmész!
Vizsganap, terem, tételek, a hang:
- Ne azt húzd, hanem a másikat!!! 
Most nézd meg mit húztál!!! Na, ezt 
megszívtuk...

- Milyen az unalmas matektanár?
- Szigorú, monoton nő.

Az apa elhatározza, hogy meglátogatja 
a kollégiumban lakó fiát. Felül a vonat-
ra, és péntek éjszaka meg is érkezik a 
kollégiumba. Becsenget, majd amikor 
egy álmos hang megszólal a kaputele-
fonba, megkérdezi:
- Itt lakik Kovács János?
- Igen, rakja csak le a kapu elé, majd 
reggel fellocsoljuk - hangzik a válasz.

Vizsgára várakozó egyetemista meglát 
a tanszéki iroda előtt egy embert sza-
kadt farmerban, koszos zakóban, erre 
az egyetemista:
-Mi van vazze,te így jössz vizsgázni?
-Nem vazze, én így jövök vizsgáztatni!

Feliratok kutyás házak kapuján:
- Bodrika sem vegetáriánus!
- Jó kutya, de gyenge idegekkel...
- Nem veszünk semmit, nem adunk el 
semmit, nem térünk át semmilyen hit-
re. És ezt a kutyák is tudják.
- Én 6 másodperc alatt gyorsulok 
százra. És Te?
- Vigyázat! A kutya nem harap, de a 
feleségem még nem evett!
- Kutya: Betörő, 15:0
- Vigyázz, csak az eleje harap!
- Amputációt és alakformálást válla-
lok. Kérlek gyere be csengetés nélkül!

Az iskolában a tanárnő a következő 
kérdést teszi fel:
- Mondjatok gyerekek öt olyan állatot, 
amelyik az északi sarkon él!
Móricka majdnem kiesik a padból, 
úgy jelentkezik.
- Na, Móricka?
- Egy fóka és négy jegesmedve.

Viccek



Egy újdonsült házaspár nászútra megy 
egy elegáns hotelbe. Az ifjú ara az
első napon kora reggel elhagyja a szál-
lodát. Nemsokkal utána lejön a férfi,
csomagokkal együtt és szól a portás-
nak:
- Kijelentkezem.
- Na és a kedves felesége, miért ment 
el már kora reggel?
- Elhagyott.
- Nahát, talán nem sikerült jól a teg-
nap éjszaka?
- De ez volt életem legjobb éjszakája.
- Akkor miért ment el a felesége?
- Mert a szobalánnyal voltam.

A kisgyerek kérdi az apját:
- Apu, én hogyan jöttem a világra?
Az apa belekezd:
- Az úgy volt, hogy anyád és én egy 
chat szobában ismerkedtünk meg. 
Ezután találkoztunk egy internet 
kávézó mosdójában, ahol feltöltést 
kezdeményeztem anyád szerverére. 
Utána vettük észre, hogy anyád nem 
használt tűzfalat, így megtörtént a baj: 
kilenc hónap múlva letöltődött a vírus. 
Hát ez vagy te.

A farmon megbetegszik egy ló.
Az állatorvos azt mondja a parasztnak:
- Beadtam neki egy gyógyszert, de ha 
3 nap múlva
sem gyógyul meg, akkor agyon kell 
lőni.
A disznó, aki mindent hallott, mondja 
a lónak:
- Kelj fel !
De a ló túl elcsigázott ehhez.
Második nap a disznó újra azt mondja:
- Kelj fel gyorsan ! Baj lesz!
De a ló még mindig túl fáradtnak érzi 
magát.
Harmadik nap a disznó megint azt 
mondja:
- Kelj fel, mert ha nem, agyon fognak 
lőni !
Végre egy utolsó erőfeszítéssel a ló 
föláll.
A paraszt látja és örömmel mondja a 
családnak :
- Ezt megünnepeljük! Levágjuk a disz-
nót!

A skót falu lelkésze a vasárnapi isten-
tisztelet után felnyitja a perselyt. 
Maroknyi gomb hullik ki belőle, és 
egy ötcentes. A plébános megfogja a 
pénzdarabot és így szól:
- Nem is vettem észre, hogy idegen is 
volt a templomban!

Viccek




